
ZARZĄDZENIE NR 287/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie powołania na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.1875 
z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 07 maja 2018 roku powołuję Pana Zygmunta Nowaczyka na stanowisko Zastępcy Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Infomacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 790E99C4-B187-4145-9AD2-95D409F23E8B. Podpisany Strona 1




